1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 622/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JULHO DE

2015 DO CAMPUS CHAPECÓ

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE, torna público o Resultado

Provisório da Análise Socioeconômica do mês de julho de 2015, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1521721008 Abiel Alencar Kochenborger Classificado -

1421501015 Alessandro Rudinei Fidrigeski Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1521101050
Alexsander Emanuell Sautier

Ramos
Classificado -

1511501022 Alif Pietrobelli Azevedo Desclassificado Desistiu do Cadastro.

1011400042
Ana Karla dos Santos Barboza

Scheibner
Desclassificado Não Compareceu na Entrevista

1311730009 Angela Vany Aparecida da Luz Classificado -

1311730010 Angelica Kunzler Classificado -

1221501031 Antonio Alcindo Ferreira Júnior Classificado -

1221501022 Barbara Roberta Pasinatto Classificado -

1421501028 Bernardo Frizzo Classificado -

1511501048 Bethânia Dalla Vecchia de Oliveira Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1311730039 Bruna Cristina Rotava Classificado -

1421731038 Camila Taglietti Classificado -

1211301040 Caroline Ludwig Classificado -

1511400047 Caroline Ribeiro dos Santos Classificado -

1311730012 Débora Balsanello Classificado -

1311100024 Diego Ezequiel Wickert Classificado -

1521731001 Edivania Cecchetti Classificado -

1221721014 Eliane Carla Bacega Classificado -

1121731024 Eliane Salete Soster Classificado -

1511110047 Fabiano Junior Baldin Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

12217111039 Fabio Evandro Denig Classificado -

1511101004 Fabrício Morais Antunes Desclassificado Não Compareceu na Entrevista

1321721014 Gabriele Alana Bevilaqua Classificado -

1321731016 Gelvane Nicole Guarda Classificado -

1211100054 Geovani Kostulski Classificado -

1511301004 Guilherme Antonio Oliveira Desclassificado -

1521101033 Igor Luiz Gonçalves Tomaz Classificado -

1311601006 Janaina Roberta Worma Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1211720020 Jéssica Mara Brancalione Classificado -

1511400054 Jiennifer Souza de Oliveira Classificado -

1211600045 Juliana Capelezzo Classificado -

1511400040 Juliana dos Santos Trindade Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1521601029 Larissa Fernanda Padilha Classificado -

1511701040 Leandro Jose Moro Classificado -

1521601007 Leilane Lais Kunz Classificado -

1511801004 Letícia Aparecida Rissi Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1311100050 Letícia Lazzaretti Genadeze Classificado -

1411720041 Lucas Ricardo Lodi Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1421721016 Luciane Kemerich Classificado -

1511501066 Luis Henrique Zanette Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

151160072 Maurício Aldoir Veiga Classificado -

1511301043 Mauricio Ely Desclassificado Desistiu do Cadastro

13117330045 Michele Foresti Classificado -

1311301047 Mikael Renan Lodi Classificado -

1511301034 Mirian Dall'agnol Bisello Desclassificado -

1211730024 Monalisa Paulino Classificado -

1511400051 Nadia Cristina Pressi Classificado -

1511711036 Nadialine Zambot Classificado -

1211800015 Naiane Chiocheta Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1411730036 Nelci Teresinha Malacarne Classificado -

1511110017 Otto Cristopher Lamb Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1111301013 Renan Tassoniero Classificado -

1211600017 Stela Andrea Schuhde Goes Classificado -

1121701027 Suelen Gonçalves Classificado -

1311301041 Tainá Demarchi Klein Classificado -

1511501063 Tiana Mariele Schuster Classificado -

1511701044 Vanderleia dos Santos Classificado -

1311730021 Vanessa Aparecida de Oliveira Classificado -

1021601092 Vera Aparecida Meotti Classificado -

2 Aos estudantes com resultado “Desclassificado” interessados em solicitar revisão,

conforme prevê a Resolução 001/2011, poderão protocolar os pedidos junto à Pro-Reitoria

de Assuntos Estudantis (na Unidade Bom Pastor) no horário das 8h - 12h e das 13h30 -

17h.

Chapecó-SC, 22 de julho de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício